

**Up Front Net ApS**  
**Tendrupvej 20c, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 25 37 57 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

**Liselotte Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Up Front Net ApS Tendrupvej 20c 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 25 37 57 69
	Stiftet: 25. april 2000
	Hjemsted: Hornslet
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Liselotte Jensen Torben Dollerup Märcher
<b>Direktion</b>	Torben Dollerup Märcher

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udvikling af internetkoncepter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.539 kr. mod 337.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.374 kr. mod -10.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.539</b>	<b>337.963</b>
1 Personaleomkostninger	-335.226	-327.235
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-19.344	-20.653
<b>Driftsresultat</b>	<b>-267.031</b>	<b>-9.925</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.599	-2.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>-271.630</b>	<b>-12.809</b>
3 Skat af årets resultat	4.256	2.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-267.374</b>	<b>-10.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-267.374	-10.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-267.374</b>	<b>-10.349</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	19.344
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	19.344
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.344</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.799	128.406
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	5.915
Andre tilgodehavender	44.714	0
Periodeafgrænsningsposter	2.000	0
Tilgodehavender i alt	60.513	134.321
Likvide beholdninger	255.760	285.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>316.273</b>	<b>419.934</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>316.273</b>	<b>439.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	178.571	178.571
Overført resultat	-125.306	142.068
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.265</u></b>	<b><u>320.639</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.256
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.101	38.491
Anden gæld	175.907	75.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.008</u>	<u>114.383</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>263.008</u></b>	<b><u>114.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>316.273</u></b>	<b><u>439.278</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	178.571	152.417	330.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.349</u>	<u>-10.349</u>
Egenkapital 1. januar 2020	178.571	142.068	320.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-267.374</u>	<u>-267.374</u>
	<u><b>178.571</b></u>	<u><b>-125.306</b></u>	<u><b>53.265</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	329.466	322.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.760</u>	<u>4.371</u>
	<b><u>335.226</u></b>	<b><u>327.235</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.599</u>	<u>2.884</u>
	<b><u>4.599</u></b>	<b><u>2.884</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.090
Årets regulering af udskudt skat	-4.256	-4.543
Regulering af tidligere års skat	0	-2
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>-5</u>
	<b><u>-4.256</u></b>	<b><u>-2.460</u></b>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
 <b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	<u>236.720</u>	<u>236.720</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>236.720</u></b>	<b><u>236.720</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -217.376	 -196.723
Årets afskrivninger	<u>-19.344</u>	<u>-20.653</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-236.720</u></b>	<b><u>-217.376</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>19.344</u></b>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 55 t.kr.		